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Numer postępowania: ZP-271-53/24   Kraków, dnia 03.09.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawa sprzętu medycznego 

i laboratoryjnego” 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 

udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2220mm? Jest to niewielka różnica 2 

cm. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści wózek o zakresie regulacji wysokości 660-860mm? Jest zakres 

pozwalający na bezpieczne przenoszenie i transport pacjenta. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści, aby pozycja Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga realizowane 

były za pomocą regulacji hydraulicznej, przy pomocy dźwigni nożnej? 

Rozwiązanie to jest lepsze od opisanego, ponieważ sprawia, że operator ma wolne ręce podczas 

uzyskiwania tej pozycji. 
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Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści, aby wózek zabezpieczony był w 4 krążki odbojowe jednoosiowe? 

Takie rozwiązanie jest powszechnie używane przez wielu producentów, które odpowiednio 

zabezpiecza wózek przed kolizjami. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne bez dolnej poprzeczki 

wyposażonej w listwę odbojową? Barierki wykonane są w sposób nie wymagający dolnej 

poprzeczki z listwą –pozostałe wymaganie zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne zabezpieczające w ¾ długości 

leża  składające się z 1 poziomej poprzeczki oraz 6 pionowych o wysokości min. 350 mm 

powyżej leża. Barierki boczne lakierowane z tworzywowymi elementami bez dolnej poprzeczki 

wyposażonej w listę odbojową jednakże każda z barierek z mocowaniem od spodniej strony 

ramy leża, mocowanie 6 punktach, zamiast barierek rama wózka wyposażona w krążki 

odbojowe chroniące przed zarysowaniami? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 7  

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne opuszczane za pomocą jednej dźwigni, 

charakterystyczne oznaczonej kolorem czerwonym. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 8 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 



  

Czy Zamawiający dopuści zamiast tworzywowej tacy w wyposażeniu wózka – metalową półkę, 

z wypełnieniem z tworzywa HPL. Półka łatwa do montażu i demontażu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 9 

część nr 5 Wózek do przewożenia pacjentów 

Prosimy o odstąpienie od wymogu łatwego demontażu osłony podwozia. Osłona chroni 

podwozie przed zanieczyszczeniami i jest łatwa do dezynfekcji, a łatwy demontaż mógłby 

umożliwić dostęp osobom niepowołanym, co może prowadzić do uszkodzenia elementów 

podwozia. Ponadto, osłona łatwa w demontażu może się poluzować lub odpaść podczas 

transportu, co stanowiłoby dodatkowe zagrożenie.  

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Udzielone wyjaśnienia są obowiązujące.  

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale 

IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


